网站广告投放协议书经典范例
甲方：
乙方：
甲乙双方经过友好协商，在平等互利的基础上，就甲方委托乙方为其在乙方互联网站(下称“乙方网站”)上发布广告事宜，签订如下协议：
第一条：甲方根据本协议，决定在乙方网站上发布下列广告(客户：)
页面级别网站广告位置广告形式单价发布期刊例总价折扣折后总价
A类元/月天元折元
B类折
C类折
D类折
执行时间：年月日—年月日
应付费用总计：
其他发布要求：
联系电话E-mail：
第二条：付款
1、甲方须在广告发布结束后_____天内，一次性将广告费用全部支付给乙方。
2、乙方有权利在甲方未按时支付上述款项的情况下，停止向甲方提供广告发布服务，因此带来的一切后果由甲方自负。
第三条：广告发布内容
1、甲方须在广告开始发布或内容更换前3个工作日，将其广告图形文件、广告链接地址提供给乙方，广告图形文件必须严格符合乙方网站的有关规定;
2、甲方保证在乙方网站上所发布广告内容的真实性，不违反《广告法》及相关规定，不违反中华人民共和国的其它各项法律、法规、公共道德准则，并不损害第三方的权益。
第四条：其它权利与义务
1.因甲方未履行本协议第三条第2款的规定，致使乙方蒙受损失，甲方负有向乙方赔偿的责任;
2.在广告发布期限内，如乙方更新其网站，且原广告位置不再存在，乙方必须将甲方广告图形放置在其新网站的同等重要位置。
为了网站的正常运行，乙方需要定期或不定期地对网站进行停机维护，因此类情况而造成的正常服务中断，甲方应予以理解，乙方则有义务尽力避免服务中断或将中断时间限制在最短时间内。
3.如因乙方原因，造成广告发布服务的不正常中断，甲方有权要求乙方向甲方赔偿服务中断所造成的损失，但赔偿金额不超过服务不正常中断时间所对应折算的广告发布费用。
.本协议的变更或解除需经双方协商同意。若单方无合法理由变更、撤销协议，则应向对方支付协议总金额的30%作为违约金。
第五条：不可抗力因素
对于因不可抗力引起的违约或延误，双方不承担赔偿责任。
第六条：协议终止
1、当乙方对于甲方广告的执行量达到本协议第一条中甲方所购买的广告量时，本协议终止;
2、因不可抗力，使协议无法履行，则协议终止。
第七条：保密
甲乙双方任一方在未经另一方书面许可的情况下，不得将本协议及有关资料的信息透露给第三方，否则将承担有关赔偿责任。
第八条：争议的解决
如甲乙双方在本协议的条款范围内发生纠纷，应尽量协商解决。
第九条：其他
1、本协议所规定广告发布具体时间以附件排期表为准。
2、本协议一式二份，经双方签字盖章生效。
甲方：乙方：
地址：地址：
邮编：邮编：
电话：电话：
代表：代表：
盖章：盖章：
日期：年月日日期：年月日